



## Toimintakertomus vuoden 2013 toiminnasta

### Suonteen kalastusalueen hallitus

Puheenjohtaja	Jukka Manninen	Karhulantie 47	52550 Hirvensalmi
Varapuheenjohtaja	Markku Riipinen	Pitkäniementie 171	19650 Joutsa
Jäsenet	Matti Tonteri	Rautamäentie 18	19650 Joutsa
	Unto Järvinen	Tervastie 2	18100 Heinola
	Esko Honkanen	Hämeenmäent 1026	52610 Tuukkala
	Matti Sievänen	Kaarnakuja 1	19600 Hartola
	Mikko Pylvänäinen	Lujukalliontie 22	19650 Joutsa
	Taisto Kuitunen	Etelä-Myllyntie 121	19650 Joutsa (27.4. saakka)
	Taisto Holla	Marjosaarentie 166	19670 Mieskonm (27.4. alkaen)
	Pentti Manninen	Rautamäentie 12	19650 Joutsa (27.4. saakka)
	Raimo Luhtamäki	Rajalantie 72 B	19650 Joutsa (27.4. alkaen)

Kalastusalueen isännöitsijänä on toiminut Risto Oinosen, Espoosta.

Kirjanpidon on hoitanut Joutsan Tili- ja isännöinti Pia Laitinen.

Tilintarkastajat ovat Eero Peltoniemi ja Juhani Virmanen, varalla Eila Piira ja Maisa Peltoniemi.

### Kokoustoiminta

Hallitus kokoontui vuoden 2013 aikana viisi(5) kertaa.

Kalastusalueen varsinaisia kokouksia pidettiin yksi (1), johon osallistui 17 virallista kokousedustajaa, joiden yhteenlaskettu äänimäärä oli 18. Kokouksesitelmän piti ELY-keskuksen kalatalousneuvoja Veli-Matti Paananen. Lisäksi kokoukseen osallistui Keski-Suomen ja Päijät-Hämeen kalatalouskeskusten edustajat ja 6 muuta kokousedustajaa.

### Talous

Kalastusalueen talous perustui vuoden 2013 vuosikokouksessa hyväksytyyn suunnitelmaan. Tilinpäätös oli 2619,02 € ylijäämäinen.

ELY-keskukselta haettu toimintaraha avustus oli 7500 euroa, josta saatiin 6053 euroa. Vesialueiden omistajakorvauksia kalastusalue sai vuodelta 2012 yhteensä 4147 euroa. Läänikohtaisia viehelupatuloja vuodelta 2012 Keski-Suomen Ely-keskus tilitti 6537 euroa. Kalastusalueen yhteisaluvelupa myyjiltä tilitettiin 6064,15 euron arvosta.

Lupamyynneistä saadut varat käytetään kalanpoikasistutuksiin ja vesialueen hoitotöihin vuonna 2014 – 2015.



## Hankkeet

Kalastusalue haki ELY-keskukselta rahoitusta kuuteen hankkeseen joihin viiteen saatiin avustusta. Kalastusalue toteutti nämä neljä hanketta, joihin Keski-Suomen ELY-keskus myönsi määrärahoja seuraavasti:

1. Kalastuksentralvojen koulutus ja kalastuksentralvonta

Haettu ELY-keskukselta 600 €, myönnetty 600€

2. Nuorisotyö

Haettu ELY-keskukselta 1200 €, myönnetty 1200€

4. Veneenlaskupaikka livarinlahteen (Etelä-Savon ELY-keskus)

Haettu Etelä-Svon ELY-keskukselta 1500 €, myönnetty 1500€.

5. Informaatio ja verkkosivujen tuottaminen

Haettu ELY-keskukselta 500 €, myönnetty 500€

6. Luontaisten kalakantojen selvitykseen (tutkimukseen) tulevan käyttö ja hoitosuunnitelman laadintaa varten.

Haettu ELY-keskukselta 6000 €. ELY-keskus ei myöntänyt avustusta

## Istukkaiden hankinta

Istukkaiden hankinta on kilpailutettu kolmevuotisin hankintasopimuksin. Kalastusalue ja osakaskunnat hankkivat istukkaansa yhteishankintana. Yhteishankinnalla säästettiin hankinta- ja kuljetuskustannuksia, ja osakaskunnat saivat istukkaansa kilpailutetuilla suurostajan hinnoilla ja usein rahtivapaasti.

Toimintakauden aikana kuhan toimituksissa oli vaikeuksia. Harjuksen viljely epäonnistui kokonaan ja poikasia ei kyetty toimittamaan tilaajille.

## Eri kalalajien istutukset kalastusalueen ja osakaskuntien varoilla

1. Järvitaimen, 2-v.	6048 kpl,	verollinen hankintahinta	5900,00 €
2. Siika, 1-kes.	36368 kpl,	- ” -	5900,00 €
3. Kuha 1-kes	56153 kpl	- ” -	11900,00 €
Kalanpoikaset yhteensä	98569 kpl	- ” -	30 100,00 €

Isännöitsijä:  
Risto Oinonen  
Kukkumäentie 6 A  
02280 Espoo  
0400 375 835  
[oinonenrto@gmail.com](mailto:oinonenrto@gmail.com)

Puheenjohtaja:  
Jukka Manninen  
Karhulantie 47  
52550 Hirvensalmi  
0400 285 423  
[j-manninen@suomi24.fi](mailto:j-manninen@suomi24.fi)

Pankki FI6350820740006135  
Y-tunnus 0745696-7



## Aluevesien hoito

Vesialueen hoitotyötä on jatkettu suunnitelman- sekä osakaskuntien itsenäisesti suorittaman työn mukaisesti. Toisarvoisen kalan poistonuottausta on jatkettu suunnitelman mukaisesti Pohjois-suonteen alueella. Nuottauksen on suorittanut alueen osakaskunta. Saaliiksi on saatu 960 kg pienkalaa.

## Yhteislupamyynti

Viehekalastuksen yhteislupa-alue on voimassa koko Suonteen järvioltaalla, Puulan Siikavedellä, Viherinjärvellä sekä pääosiltaan Angesselällä ja Puttolanselällä, joilta vain Heikkilän ja Puttolan kalastuskunnat eivät ole liittyneet yhteislupa-alueeseen.

Yhteislupa-alueelle on myyty venekohtaisia viehekalastuslupia, jotka ovat oikeuttaneet kuuden (6) vavan ja vieheen samanaikaiseen käyttöön kalastavassa veneessä.

Lupien hankinta on tehty helpoksi ja lupamyynjiä on runsaasti:

Joutsassa Tikanderin kioski ja Teboil-Huttula. Petunmaalla lupia on myynyt K-Market Karpalo. Hirvensalmella lupia ovat myyneet Lähikauppa Tuukkala, Jukka Manninen ja Maarit Honkanen.

Nettimyyjinä ovat toimineet [www.kalapaikka.net](http://www.kalapaikka.net) , [www.kalakortti.com](http://www.kalakortti.com) ja [www.kalastusluvut.net](http://www.kalastusluvut.net)

Alueen verkkosivuilla on ohjeet lupien ostoista ja kerrotaan luvanostopaikat ja hinnat.

## Lupien hinnat

Koko yhteislupa-alue: 15€ / viikko, 40€ / kk, 60€ / vuosi

Ollinsalmen pohjoispuoleinen alue: 10€ / viikko, 25€ / kk, 40€ / vuosi

Viherinkoski: 10€ / vrk, 25€ / viikko, 45€ / kk, 60€ / vuosi

## Kalaston kehitys

Kalakannat ovat vähentyneet Etelä-Suonteen alueella. Siksi istutuksia on tehty keski ja etelä Suonteen alueella. Istutusten ansiosta kuhakanta on elpynyt pyynnin kestäväksi Ollinsalmen pohjoispuolisilla vesialueilla.

Kuhakannan voimistumista ja saaliiksi saatujen yksilöiden koon kasvua on edesauttanut 31-54 mm:n solmuvälin verkkojen osavuotinen käyttökielto yli 6 metrin vesialueilla. Etelä-Pohjois-Suonteen haukikanta on runsas. Ahvenkanta on runsas koko alueella. Pienikokoisten lahnojen, pasurien, säyneiden ja sorvien määrä on runsastunut.



## Raputilanne

Rapukannat ovat elpyneet muutamissa järvissä. Hirvijärveen istutettu jokirapukanta kehittynyt lupaavasti. Kalastusalueen hallitus päätti, että jatkossa ravustuksen rajoituksista päättää osakaskunta.

## Rauhoitukset ja kalastusrajoitukset

Suonteen kalastusalueen hallitus on antanut kalastuslain 37 §:n 2 momentin ja kalastusalueen ohjesäännön sekä Suonteen, Myllynkosken ja Viherinkosken käyttö- ja hoitosuunnitelman nojalla seuraavat määräykset:

- Ravustus on kielletty seuraavissa järvissä: Laitjärvi, Iso Säynjärvi ja Iso Suojärvi.
- Verkkojen käyttökielto yli 6 m syvyydessä välillä 1.11. – 30.4. Suonteen järvelle, Angesselälle, Puttolanselälle ja Viherinjärvelle on määrätty 31-54 mm:n solmuvälin verkkojen käyttökielto.
- Verkko-, rysä- ja vapakalastus on kielletty osalla Joutsan osakaskunnan (172:402:876:3) vesialueita ajalla 5.8.-15.11. Kieltoalue alkaa 200 metriä kantatie n:o 4:n länsipuolelta ja jatkuu Myllynkosken yläpuolella sijaitsevalle Viherinjärveen kuuluvan lahdensuun tasolle saakka.
- Solmuväliltään alle 60 mm:n verkkojen käyttö on kielletty samalla vesialueella läpi vuoden.
- Myllynkosken koskialueella (Pohjoismylly 172:402:25:8) on kaikenlainen kalastus kielletty läpi vuoden.
- Viherinkosken alueella kalastus sallittu ainoastaan virvelillä ja perho-ongella. Rajoitusalue alkaa 200 metriä Viherinkosken maantiesillan alapuolisilta vesialueilta ja ulottuu Suonteen järven suunnassa Linnasaaren pohjoiskärjen tasolle. Suonteen järven ja Rajalanselän välissä olevassa Virtasalmessa veko ja rysäpyynti on kielletty ympäri vuoden.
- Suonteen kalastusalueen hallitus on määrännyt kalastuslain 35 §:n 2 momentin nojalla saaliiksi otettavien kalojen ja rapujen alimitaksi: Harjus 35 cm, kuha 45 cm ja rapu 10 cm. Päätös koskee kaikkia Suonteen kalastusalueen vesialueita.
- Järvitaimenen ja -lohen alimitaksi on määrätty 60 cm Suonteella, Viherillä, Puttolanselällä ja Angesselällä.
- Muilla vesialueilla ovat voimassa kalastuslain mukaiset taimenen ja järvilohen alimitat.
- Viherinkoskelle on määrätty seuraavat alimitat: Eväleikatut taimenet ja lohet 50 cm, leikkaamattomat 60 cm.

## Kalastuksen valvonta

Kalavesien tarkkailua ja kalastuksen valvontaa tehtiin kalastusalueen nimittämien virallisten kalastusvalvojien toimesta. Valvonnassa on huomioitu kalastusalueen antamien pyydysten solmuvälimääräysten ja saaliskalojen alamittamääräysten noudattamista. Kalastusalue on nimittänyt 17 kalastusvalvojaa. Vallaspelossa pidettyyn valvojien yhteiseen koulutus- ja suunnittelupäivään osallistui 14 valvojaa. Alueen nettisivuilta löytyy myös lisätietoa kalastusvalvonnasta.



## Opetustoiminta

Vuosikokouksessa 27.4. kuultiin Veli-Matti Paanasen esitys kalastuslain osauudistuksesta Kalatalouskeskuksen toiminnanjohtaja Timo Meronen kertoi kalatalouskeskuksen toiminnasta ja keskuksen tarjoamista palveluista kalastusalueille.

Nuorille järjestettiin kaksipäiväinen kalaleiri Vallaspellossa kesäkuussa. Leirille osallistui 16 nuorta ja 4 venettä. Uistelupäivä toteutettiin lokakuussa. Päivään osallistui 18 nuorta.

Pilkkipäivä lapsille toteutettiin Oravakivessä maaliskuussa. Pilkillä oli yhteensä 30 lasta.

Valtakunnallisille kalapäiville Jyväskylässä osallistui 6 nuorta.

Valtakunnallisille kaksipäiväisille kalastusaluepäiville osallistui helmikuussa kaksi kalastusalueen edustajaa. Kalastusaluepäiville Jyväskylässä osallistui 4 edustajaa.

## Kilpailutoiminta

Kalastusalueen yleinen vetouistelukilpailu järjestettiin lokakuussa.

Kilpailuun osallistui 9 venekuntaa.

## Nettisivustot

Suonteen kalastusalue julkaisi omat nettisivustonsa toimintavuoden aikana.

Kalastusalueen sivustojen nettiosoite on [www.suonteenkalastusalue.net](http://www.suonteenkalastusalue.net)

Sivustot ovat hyvin informatiiviset ja ne antavat hyvän kuvan kalastusalueen toiminnasta. Tavoitteena on, että sivustot antavat riittävästi tietoa alueen kalastusmahdollisuuksista ja lisäävät viehekalastuksen suosiota kalastusalueella.

Sivustojen tarkoitus on palvella myös alueen osakaskuntia. Kalastusalueen tärkeimmät viestit ja tapahtumat julkaistaan nettisivustolla. Lisäksi osakaskunnat voivat avata oman sivunsa sivustolle ja julkaista yhteystietonsa sivustolla.

Nettisivustolla on julkaistu tiedot kalastusalueen yhteislupaehdoista, lupahinnoista ja lupamyymistä. Sieltä löytyvät osakaskuntien puheenjohtajien ja kalastusvalvojien yhteystiedot. Sivustolta on suorat linkit myös kaikkiin muihin keskeisiin yhteistyökumppaneihin.

## Muu toiminta

Kalastusalueen toiminta on ollut aktiivista sekä kalastuskuntien toimintaa opastavaa ja aktivoivaa.

Viranomaistahoihin ja neuvontajärjestöihin on pidetty jatkuvasti yhteyttä. Toimintaa on toteutettu niiden antamien ohjeiden ja/tai määräysten mukaisesti.

Kalastusalue on kuulunut jäsenenä Päijät-Hämeen ja Keski-Suomen kalatalouskeskuksiin. Toimintavuoden aikana alueen edustaja osallistui kivilouhoksen haittakatselmukseen.



## Kalusto ja omaisuuden hoito

Kertomusvuoden aikana ei hankittu uutta kalustoa.

Kalastusalueen omistama hoitopaunetti oli keväällä pyynnissä Pohjois-Suonteella.

Vene, katiskat ja rapumerrat on varastoitu valvotuille paikoille ulkosalle. Suzuki-merkinen 4 hv perämoottori ja vene on varastoitu Joutsassa ja niistä vastaavat Joutsan osakaskunta.

Kalustolle on otettu tarvittavat vakuutukset.

Arkistoja säilytetään ELY-keskuksen antamien ohjeiden mukaisesti.

Joutsassa 17.03.2014

SUONTEEN KALASTUSALUE

Hallitus